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Смеси сухие огнеупорные бетонные
	Наименование
	Упаковка

кг
	Цена за 1тн без НДС
	Цена за упаковку

с НДС
	Цена за упаковку

РОЗНИЦА

	SL CAST 45              БОСС-200 (на SRB-700)
	50
	100000-00
	6000-00
	6000-00

	SL CAST 43              БОСС-200 (на ВГЦ-2)
	50
	95000-00
	5700-00
	5700-00

	SL CAST 62                      БОСС-М
	50
	140000-00
	8400-00
	8400-00

	SL CAST BRP                   БОСС-BRP
	50
	60000-00
	3600-00
	3600-00

	SL CAST 28                      БОСС-150
	50
	68000-00
	4080-00
	4080-00

	SL CAST 65                       БОСС-М-1
	50
	146000-00
	8760-00
	8760-00

	SL ISOCAST 0,9-1100      БОССЛ-105
	20
	120000-00
	2880-00
	2880-00

	SL ISOCAST 1,1-1100      БОССЛ-124
	25
	85000-00
	2550-00
	2550-00

	SL ISOCAST 1,3-1450
	25
	165000-00
	4950-00
	4950-00


Остальные бетоны по запросу.
Цены указаны с учетом стоимости упаковки.

